Universidade Federal do Espírito
Santo/UFES, Salobo Metais S/A, Associação Instituto Tecnológico Vale/ITV e Fundação
Espírito Santense de Tecnologia/FEST. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência,
substituição do Anexo I e Alteração do valor do acordo. Valor total do Acordo: R$
3.722.463,48 (três milhões, setecentos e vinte e dois mil, quatrocentos e sessenta e três
reais e quarenta e oito centavos). Data da assinatura: 28/03/2025.

EXTRATO DE ACORDO DE PARCERIA Nº 4/2025

Processo nº 23068.002951/2024-10. Partícipes: Universidade Federal do Espírito
Santo/Ufes, Centro Internacional de Fisiologia e Ecologia de Insetos, Grupo de Cooperação